Prohibetur adhortationibus huius, ne scriberet hec:  
Si uis scribere, dicentis, scribito meos mores,  
Qualis ipse fuerim, et quantus uero existimer.  
Mortuo autem Stesichoro, Phalaris postea,  
Post totos annos duodecim à morte illius, (menitis  
Veluti propter ipsum donat precia captiuorū Taurō.  
Quantitate talentorum centum, scriptis filiarum,  
Multas se debere gratias scribens Stesichoro.

Talia quidem tyrannus Phalaris ille.  
Bene morati autem principes nunc utriusq; partis,  
Non solum gratis nequaquam quicquam nobis dates,  
Venerandis autem uiris dona semper dantes quot;  
Veluti Harpyiae quondam à sene Phineo,  
Et cibum rapiunt ex ore nostro,  
Gratis scripta nostra accipere expertentes,  
Ex quibus nos alimus, multis transcriptis.  
Velut Euryfichtbon enim ego filiabus his,  
Omniformibus alor, uerū non fornicantibus,  
Castis autem atq; puris, quibus nutrior quoq; solis,  
Aliunde non recipiens, neq; ab interpretationibus.  
Cū Phalaride aut, quē diximus, nomē tyrāni habēte,  
Sex mensibus commoratus est magnus Pythagoras,  
Qui omnibus morosus erat ad convictus.  
Quis nam Phalaridis omnia subtiliter enarraret?

Dignum et mortem nunc uiri me scribere. φαῖναι  
Accipiter aliquando columbas insequebatur plurimas.  
Hoc autem uidens Phalaris, dixit absentibus:  
Viri uidete, quanta factat ignobilis formido.  
Si sole una enim ex omnibus accipitri contrā stetisset,  
Statim cohibusset impetum petulantis insecurionis.  
Hoc quipiam senex qui afixebat, ut audiret uerbum,  
Correpto lapide petijt Phalarin statim,  
Et deinceps et reliqui. Et ut quidam sane moritur:  
Ut autem alij quidam dicunt, uinctus detentus est,  
Et plumbeo uestimento circundatus constitutus est,  
Donec eductus est ab amara et misera uita.  
Huius Teucus scriba fuit, ut dixi,  
In administrationibus omnium negotiorum.

DE ARCHIMEDE, DE QVO  
prædixi in 35. historia. 32.

Ste Syracusanus omniscius Archimedes,  
Ieroni regi Sicularum fuit  
Consultor, amicus, scriba, machinator omnis generis.  
Trigesima autem quinta ex historijs ante  
Inuenies gesta Archimedis, à me in latitudinē scripta.

DE SCRIBIS DARII ATQVE  
Xerxe, regum Persarum. 33.

RE Es Darij atq; Xerxe  
In trigesimaprīma historiarum antē,  
Et in ea que post hanc est, scripta est historia.  
Et reuersus hanc disce. Gesta autem scribarum,  
Iam paucis dicenda tibi. Darij atq; Xerxe.  
Iti in pugnis suis sedentes in thronis,  
Videbant congressum, et scribe autem circum  
Stantes describant omnia bellī.

## ΠΕΡΙ ΚΕΦΑΛΟΥ. λ.δ.